10
应用
● 在选定的范围内可选择高过压选项
● 工业 OEM 设备
● 工程机械
● 液压系统
● 压缩机控制
● HVAC/R 设备

电缆联接 导管联接
3） 4）
Model 209 ／ C209 订购指南
　Ｎｏ．２０９１０５０ＰＧ２Ｍ１１０２是指 209 变送器（Ｃ２０９）测压范围 0 ～ 50Psig,1/4″ NPT 压力联接件。４～２０ｍＡ输出，带２英尺电缆
2 0 9 1
2091=209 G= 表压
C= 复合压
S= 密封表压
（提供≥ 200Psi
密封表压）
V= 真空度
（只提供 Z01
量程代码）
2M=1/4”NPT  Male
J7=7/16”SAE Male
1M=1/8”NPT Male
P1=1/8 ”NPT Female
防水壁（量程 >50PSI 可选）
11=4-20mA
24=0.5-5.5VDC
28=1 ～ 6VDC
45=0.5 ～ 4.5VDC
(5VDC 激励）
XX= 电缆长度
（例：2 英尺 =02）
P1=Packard(3-Pin)
P3=Packard(4-Pin)
H2=Hirschmann,(“Min”)
T1= 接线端子
Ａ１＝１／２”导管
H= 高过压能力
 （只适用 50 ～ 1500PSI 量程）
标准配置为：ＰＳＩ量程．１／４”ＮＰＴ接口及２英尺电缆
选择其他配置有最小订货量请联系西特销售工程师
型号 压力范围 类型 压力联接 输出 电气端子 选项
001P=0 ～ 1PSI
002P=0 ～ 2PSI
005P=0 ～ 5PSI
010P=0 ～ 10PSI
025P=0 ～ 25PSI
050P=0 ～ 50PSI
100P=0 ～ 100PSI
200P=0 ～ 200PSI
250P=0 ～ 250PSI
500P=0 ～ 500PSI
PSI
010B = 0 ～ 10 Bar Gauge
016B = 0 ～ 16 Bar Gauge
040B = 0 ～ 40 Bar Gauge
400B = 0 ～ 400 Bar Gauge
700B = 0 ～ 700 Bar Gauge
10CP=0 ～ 1000PSI
20CP=0 ～ 2000PSI
30CP=0 ～ 3000PSI
50CP=0 ～ 5000PSI